
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURiTI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 99.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 99.000,00 

LOTE 1 
,......--..;:- 

.m: 1 

Num: 010 
Marca: NOVO GOL 1.0 
VOLKSWAGEN 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos mínima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 

Quant.: 1 

Unidade: Und 

Total: 99.000,00 
Modelo: 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 49.500,00 Total Item: 99.000,00 

r 
Gerado em: 16/06/2020 09:05:24 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 100.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 100.000,00 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 Total: 100.000,00 

-rn: 1 Unidade: Und Marca: volkswagen Modelo: gol 1.0 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50.000,00 Total Item: 100.000,00 

r 
Gerado em: 16/06/2020 09:05:09 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 202.984,00 

TOTAL DA PROPOSTA 202.984,00 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 Total: 202.984,00 
nn: 1 Unidade: Und Marca: VW Modelo: GOL 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos mínima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 101.492,00 Total Item: 202.984,00 

( 

Gerado em: 16/06/2020 09:02:13 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N!! 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 240.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 
240.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 Total: 240.000,00 

-----.,-·m: 1 Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: SANDEIRO 1.0 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororlzação 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 120.000,00 Total Item: 240.000,00 

1 de 1 
Gerado em: 16/06/2020 09:05:42 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 101.492,00 

TOTAL DA PROPOSTA 101.492,00 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 Total: 101.492,00 
irn: 1 Unidade: Und Marca: Renault Modelo: Sandero Zen 1.0 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50.746,00 Total Item: 101.492,00 

Gerado em: 16/06/2020 09:04:43 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 101.400,00 

TOTAL DA PROPOSTA 101.400,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 Total: 101.400,00 

:m: 1 Unidade: Und Marca: Renault Modelo: Sandero Life 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50.700,00 Total Item: 101.400,00 

f 
Gerado em: 16/06/2020 09:05:54 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.06.01.1 
Processo Administrativo N2 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 100.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 
100.000,00 

Quant.: 1 Num: 053 
,-;;;~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

'im: 1 Unidade: Und Marca: FIAT Modelo: NOVO UNO 
LOTE 1 

Total: 100.000,00 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos mínima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
lnf. detal.: VEICULO ATENDERA A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITALvalidade da proposta: 
conforme edital.prazo de entrega: conforme edital.valor unitario R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).valor global R$ 
100.000,00 (cem mil reais) 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 50.000,00 Total Item: 100.000,00 

r 
1 de 1 

Gerado em: 16/06/2020 09:04:57 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 101.400,00 

TOTAL DA PROPOSTA 101.400,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 Total: 101.400,00 

rn: 1 Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: KWID 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos mínima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
lnf. detal.: especificação conforme edital. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50.700,00 Total Item: 101.400,00 

Gerado em: 16/06/2020 09:03:41 
1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 100.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 100.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 026 Total: 100.000,00 

Unidade: Und Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX 1.0 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. · 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 50.000,00 Total Item: 100.000,00 

( 

Gerado em: 16/06/2020 09:04:27 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 116.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 116.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 Total: 116.000,00 
;m: 1 Unidade: Und Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX 1.0 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
lnf. detal.: ONIX 1.0-CHEVROLET-Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 
04 portas, arcondicionado,travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 
1.0 ,direção elétrica, distância entre eixos 2528 de mm, tanque de combustível com capacidade de 54Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 58.000,00 Total Item: 116.000,00 

Gerado em: 16/06/2020 09:03:55 1 de 1 


